Store - De'Longhi Appliances s.r.l - Divisione Commerciale Ariete
= riete_ ghi App

https://www.ariete.net

DUETTO

Modello: 6431/B0
Codice: 00S6431B0OARO
EAN: 8003705111219

Duetto ¢ dotato di sistema sconnettibile Double Performance System, puo essere utilizzato come efficace
sistema stirante o come comodo ferro da stiro tradizionale.Le piu alte Performance in tempi ridotti grazie
ad un capiente serbatoio la 1,5 It a ricarica continua. Piastra INOX superscorrevole su tutti i tessuti. Anti-
calc System con cartuccia anticalcare estraibile. Unico, efficiente, veloce, funzionale e comodo! Da oggi
basta un click per trasformare un sistema stirante in un ferro da stiro tradizionale.

Specifiche prodotto

Potenza 2000W
Ferro Moderno 4
Piastra Acciao Inox v

Spine sconnettibili 4
Funzione vapore continuo v

Colpo vapore 200g/min v
Vapore verticale v
Capacita serbatoio base 1,51t
Capacita serbatoio ferro 300ml
Spia pronto vapore v
Marchi di conformita CE
Lunghezza prodotto 35.00 cm
Larghezza prodotto 20.00 cm
Altezza prodotto 25.00 cm

1/2


/product/Duetto-Ariete

\"2Ariete_

De'Longhi Appliances s.r.I - Divisione Commerciale Ariete

https://www.ariete.net

Peso prodotto
Peso scatola

Peso master

Pezzi master
Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

3.65Kg
5.28 Kg
5.90 Kg

24
762
1550
1701

2/2


http://www.tcpdf.org

