



## **DUETTO**

**Modello:** 6431/B0

**Codice:** 00S6431B0AR0 **EAN:** 8003705111219

Duetto è dotato di sistema sconnettibile Double Performance System, può essere utilizzato come efficace sistema stirante o come comodo ferro da stiro tradizionale.Le più alte Performance in tempi ridotti grazie ad un capiente serbatoio la 1,5 lt a ricarica continua. Piastra INOX superscorrevole su tutti i tessuti. Anticale System con cartuccia anticaleare estraibile. Unico, efficiente, veloce, funzionale e comodo! Da oggi basta un click per trasformare un sistema stirante in un ferro da stiro tradizionale.

Specifiche prodotto	
Potenza	2000W
Ferro Moderno	<b>✓</b>
Piastra Acciao Inox	<b>✓</b>
Spine sconnettibili	<b>✓</b>
Funzione vapore continuo	<b>✓</b>
Colpo vapore 200g/min	<b>✓</b>
Vapore verticale	<b>✓</b>
Capacità serbatoio base	1,5lt
Capacità serbatoio ferro	300ml
Spia pronto vapore	<b>✓</b>
Marchi di conformità	CE
Lunghezza prodotto	35.00 cm
Larghezza prodotto	20.00 cm
Altezza prodotto	25.00 cm



## **De'Longhi Appliances s.r.I - Divisione Commerciale Ariete** https://www.ariete.net

Peso prodotto	3.65 Kg
Peso scatola	5.28 Kg
Peso master	5.90 Kg
Pezzi master	1
Pezzi pallet	24
Pezzi container 20	762
Pezzi container 40	1550
Pezzi container 40H	1701